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ISLANDIA 

Kraina ognia i lodu 

 

Długość wyjazdu: 4 dni (3 noce) 

• Zakwaterowanie: hotel 3* 

• WyŜywienie: BB (śniadania ) 

• Ilość osób: >10 

 

 

   

Informacje ogólne 

Islandia wydaje się być na mapie malutkim punktem, jednak w stosunku do swojej powierzchni (ok. 103.000 km2) 
oferuje ona niezwykle róŜnorodne krajobrazy poczynając od gór, poprzez lodowce, fiordy, wodospady, na 
wulkanach i polach lawy kończąc.  
Islandię charakteryzuje obecność setek wulkanów, jednak "tylko" ok. 40 z nich jest aktywnych. Najsłynniejsze to 
Hekla - uwaŜana za bramę do piekieł oraz Krafla - która regularnie daje o sobie znać. Średnio co pięć lat 
Islandczycy mogą spodziewać się erupcji wulkanu w swoim kraju, a pola lawy pokrywają 11% powierzchni wyspy. 

Jest wiele rzeczy, którymi zaskakuje Islandia. Mało kto wie, Ŝe to właśnie w tym kraju utworzono najstarszy na 
świecie parlament (36 lat przed Chrztem Polski) i Ŝe to właśnie na Islandii głową państwa po raz pierwszy na 
świecie została wybrana kobieta (1980 r). Pierwszym europejczykiem na kontynencie amerykańskim był potomek 
islandzkich wygnańców, a nie jak głosi propaganda - Krzysztof Kolumb. Związki z Ameryką są zresztą silne do dziś. 
Wyrazem tego jest najwyŜsze spoŜycie coli na głowę mieszkańca na świecie oscylujące w pobliŜu 120 litrów 
rocznie… Jednak nie samą colą Ŝyje człowiek, więc Islandczycy namiętnie zagryzają swój ulubiony napój…polskimi 
wafelkami prince polo, które dostępne są praktycznie w kaŜdym sklepie na wyspie! Populacja wyspy to tylko 300 
tys. mieszkańców (czyli dwukrotnie mniej niŜ owiec Ŝyjących na tym terenie), z tego 200 tys. mieszka w 
Reykjaviku i okolicach. Drugie co wielkości miasto -  Akureyri ma zaledwie 15 tys. mieszkańców.  W tak małym 
kraju jak Islandia moŜliwe jest ułoŜenie ksiąŜki telefonicznej nie według nazwisk, a imion abonentów. Tym bardziej, 
Ŝe staronordycki system tworzenia islandzkich nazwisk moŜe spowodować, Ŝe kaŜdy z członków rodziny (ojciec, 
matka, syn i córka) będą legitymować się czterema róŜnymi nazwiskami! 

Islandia to wyspa zaskakująca na kaŜdym kroku. Nie sposób opisać wszystkich odmienności tego kraju, połoŜonego 
gdzieś między Europą i Ameryką. Trzeba tam po prostu pojechać i poczuć ten niepowtarzalny szok, który przynosi 
kaŜdy dzień spędzony na wyspie. 
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Proponowany program wyjazdu: 

Dzień 1  

Wylot z Warszawy całej grupy zgodnie z planem przelotu.  

Lądowanie na Islandii w Keflawiku. Powitanie grupy przez lokalnego kontrahenta. Transfer 

do hotelu w Reykiaviku, czas transferu wynosi ok. 2,5 godziny.  

JeŜeli grupa doleci w godzinach porannych – po drodze moŜna zatrzymać się w BLUE 

LAGOON – dodatkowy koszt to 190 pln za osobę.  

Blue Lagun znajduje się w odległości 15 min jazdy autobusem z lotniska. 

   

BLUE LAGOON Błękitna Laguna jest jedną z popularniejszych atrakcji turystycznych na Islandii. Znajduje się 
na południe od drogi z Keflaviku do Reykjaviku. Od stolicy dzieli ją 40 km. KaŜdego roku odwiedza ją ponad 100 
tys. turystów w celach rekreacyjnych, wypoczynkowych oraz zdrowotnych. Kąpielisko jest zasilane nadmiarem 
wody z pobliskiej stacji uzdatniania z licznych w tym rejonie źródeł geotermalnych. Pochodzi ona z głębokości 2000 
metrów i jest zbyt słona, aby moŜna było spoŜytkować ją do ogrzewania mieszkań. Sole te mają jednak szereg 
właściwości zdrowotnych, z nich teŜ została ukształtowana sama laguna. Temperatura wody przy ujściu z ziemi ma 
stałą temperaturę 70° C. Dzięki temu laguna otwarta jest 7 dni w tygodniu, przez okrągły rok. Na miejscu istnieje 
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moŜliwość wypoŜyczenia ręczników, a nawet kostiumów kąpielowych. MoŜna takŜe kupić kosmetyki 
mikroelementowe do skóry z nowej serii Blue Lagoon. W świecie kąpielisko jest jednak znane jako jedyny 
skuteczny sposób powstrzymujący łuszczycę i inne choroby skóry. W bliskiej okolicy znajduje się takŜe ośrodek 
jazdy konnej oraz coraz popularniejsze na Islandii pole golfowe. 

KaŜdemu uczestnikowi zostanie zaserwowany drink do wody ☺ 

Po dojeździe do Reykiaviku zakwaterowanie w hotelu 3*, pokoje TWIN  

www.hotelreykjavik.is  

HOTEL REYKJAVIK 3* 

  

 

Hotel klasy turystycznej, doskonały dla grup, połoŜony przy jednej z głównych ulic miasta, stanowi doskonały punkt 
do zwiedzania stolicy Islandii, na Stare Miasto idzie się dosłownie kilka chwil, gdzie jest wiele sklepów, barów oraz 
restauracji. 
 
Miła obsługa i ciepła atmosfera to znaki rozpoznawcze tegoŜ Ŝe hotelu. Pokoje są duze i dobrze wyposaŜone. KaŜdy 
posiada wannę lub prysznic, mini bar, telefon, telewizje satelitarną w tym kanały płatne, bezprzewodowy Internet, 
suszarkę, radio, expres do kawy i herbaty. Na Ŝyczenie goście mogą być zakwaterowani w pokojach dla osób 
niepalących.  
 
Hotel dysponuje przestronna restauracją, gdzie kaŜdego ranka serwowane jest śniadanie w formie szwedzkiego 
stołu. KaŜdego wieczora do dyspozycji gości jest bar nocny,  
 
Po zakwaterowaniu w hotelu proponujemy kolacje w jednej z lokalnych restauracji: 
RESTAURANT REYKJAVIK – www.restaurantreykjavik.is – opcja dodatkowo płatna 
według menu. 
 

  
 
Restauracja mieszcząca się w samym sercu Reykiaviku, słynąca z typowych dań regionu, mieszcząca się w 
najstarszym budynku w mieście, pochodzącym z 1863 roku.  
 
Restauracja została w ostatnim czasie wyremontowana i kompletnie odnowiona, dając do dyspozycji przestrzeń na 
róŜne okazje. 
 

Dzień 2  
 
Całodniowa wycieczka dodatkowo płatna: 430 PLN za osobę: 
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GOLDEN CIRCLE: 
 
Czas trwania wycieczki to 1o godzin wraz z lunchem. Grupa zostanie odebrana przez lokalnego kontrahenta 
wysokiej klasy autokarem. Wycieczka ma na celu zobaczenie największych fenomenów Islandii. Obejrzymy 
Pingvellir National Park, następnie Alpingi, wodospad Gullfoss, oraz teren gejzerów – Geysir. 
 
Lunch zjemy w jednej z lokalnych restauracji. 
 
W drodze powrotnej zajedziemy do wioski rybackiej połoŜonej na samym południu wyspy i zasmakujemy 
prawdziwego, świeŜego lobstera. 
 

   

 

Dzień 3  
 
Całodniowa wycieczka dodatkowo płatna: 1100 PLN za osobę:  
 
JEEP SAFARI I GLACIAR ADVENTURE  
 
czas trwania wycieczki to 10-12 godzin. Grupa zostanie odebrana spor hotelu samochodami terenowymi 4x4. Ten 
dzień kaŜdy zapamięta jako niezapomniana, wspaniałą przygodę. W czasie jazdy zobaczymy najciekawsze zakątki 
wyspy i najwspanialsze widoki, w tym przejeŜdŜać będziemy przy wulkanie Mt. Hekla. Oprócz tego zobaczymy 
Glacier Eyjafiallajokull, oraz dwa wodospady: Seljalandsfoss oraz Skogaffos. 
 
Dojedziemy do najbardziej wysuniętego na południe jęzora lodowcowego, następnie uczestnicy zostaną wyposaŜeni 
w specjalistyczny sprzęt, aby wybrać się na wycieczkę na nim.  
 
W czasie drogi powrotnej będziemy podziwiać czarne wulkaniczne plaŜe, na których być moŜe spotkamy tamtejsze 
zwierzaki. 
 
Lunch podany będzie w formie lunch boxów. 
 
 

   

 

Dzień 4  
 
Po śniadaniu czas wolny w zaleŜności od godzin przelotu. Transfer na lotnisko na 2,5 
godziny przed odlotem, czas transferu wynosić będzie ok. 45 minut. 
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Oferta cenowa za osobę: 

…. PLN plus koszta przelotu ( ok …… PLN ) 

Cena zawiera: przelot, wszystkie transfery na miejscu, zakwaterowanie w hotelu z 
wyŜywieniem BB, opieke dwóch polskich opiekunów ( Event Factory ), ubezpieczenie KL/NW 
Signal Iduna 
Cena nie zawiera: dodatkowych posiłków i napoi, wycieczek 

 

 

Informacje praktyczne: 

Stolica 

Reykjavik 

Waluta 

Korona islandzka (ISK) 

Język 

Islandzki 

Czas 

1 godzina wstecz 

Dokumenty 

Paszport lub dowód osobisty. Wiza do 90 dni nie 

jest wymagana. Islandia naleŜy do strefy 

Schengen. 

Transport lokalny 

Na Islandii jest wyjątkowo rozwinięta sieć lotów 

krajowych Wyspa jest 3 razy mniejsza od Polski, a 

ma 60 lotnisk. Jest to dobry wybór. NaleŜy 

pamiętać o surowości klimatu, bardzo duŜych 

odległościach między obszarami zamieszkanymi 

oraz gwałtownych zmianach warunków 

atmosferycznych niezaleŜnie od pory roku. Dlatego 

podróŜ lądowa przy byle awarii moŜe okazać się 

uciąŜliwa. Jest kilka przewoźników autobusowych, 

którzy obsługują róŜne obszary wyspy. 

Szczepienia 

Nie są wymagane. W Islandii nie ma zagroŜeń 

sanitarno-epidemiologicznych. 

Ambasada na Polskę  

Ambasada Republiki Islandii (dla Polski i 

Niemiec) 

Rauchstrasse 1, 10787 Berllin 

tel. (0-0 49 30) 50 50 40 00 

fax (0-0 49 30) 50 50 43 10 

e-mail: infoberlin@mfa.is 

www.botschaft-island.de 

Przedstawicielstwa polskie na miejscu 

Konsulat Generalny RP w Reykjaviku 

Skulatun 2, 105 Reykjavik 

tel.: (00-354) 520 50 50 

fax: (00-354) 511 11 20 

e-mail: reykjavik.kg.sekretariat@msz.gov.pl 

 

Co ze sobą zabrać: 
• Ciepłe ubrania 

• Okulary przeciwsłoneczne 

• Nakrycie głowy 

• Aparat fotograficzny 

• Kostium kąpielowy 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 


